Cap. x.

| | | |
|------|------|------|
| פתחת | פתחת | פתחת |
| פ | פ | פ |
| ... | ... | ... |
| פתחת | פתחת | פתחת |

⁴⁵ c. s, et inf., 12. ⁴⁶ Auctoritates secuti, Sect. viii hoc loco, nec eo satis idoneo, notavimus; cf. v. 14 n. Inter capp. ix. et x. non interpungitur in 2 7. Et ver. 49 et ver. 50 interp. in 15. ⁴⁷ Mas. 2 [וְיֵאֵר חַדְוֵיָא] sine voc., forsitan mendo. Mas. 1 [אִמְרָא וְיֵאֵר חַדְוֵיָא]; marg. ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊.
Mas. 1 14. ⁴⁸ Mas. 1 loc. alt. [oculo tuo] חַבְלֵהּ, om. tuo, Edd. c. 7 12 37. ⁴⁹ Mas. 1 loc. alt. [oculo tuo] חַבְלֵהּ, om. tuo, Edd. c. 7 12 37. ⁵⁰ Post ⁵⁰ Post (autem) אֵל (etiam) supraser. in 5. Mas. 1 ⁵¹ Post (autem) אֵל (etiam) supraser. in 5. Mas. 1 ⁵² Post (autem) אֵל (etiam) supraser. in 5. Mas. 1

tibi ambo pedes, ruere in gehennam: ⁴⁶ ubi vermis eorum non moritur, et ignis eorum non extinguitur • ♦ ♦ ♦

SECTIO VIII.

¹²⁴
¹⁰ ⁴⁷ Et si oculus tuus offendiculo est tibi, erue eum: tolerabilius est tibi uno oculo tuo ingredi in regnum Dei, quam, dum sunt tibi duo oculi, ruere in gehennam ignis: ⁴⁸ Ubi vermis eorum non moritur, et ignis eorum non extinguitur ♦ ⁴⁹ Omnis enim igne salietur, et omnis victima sale salietur ♦ ⁵⁰ Bonus est sal: si autem sal infatuatus fuerit, quonam salietur? Sit in vobis sal, et in tranquillitate sitis unus cum altero ♦ ♦

¹²⁵
²

Cap. x.

¹ Et surrexit inde, et venit in confinium Jehudae, in adversam ripam Jurdenon: et venerunt illuc ad eum turbae multae; docebatque eos rursus, sicut consuetus erat. ² Et accesserunt Perishae tentantes eum, et interrogantes, num liceret viro dimittere uxorem suam? ³ Dicit eis; Quid praecepit vobis Mushe? ⁴ Ipsi autem dicunt; Mushe permisit nobis scribere libellum repudii, et dimittere. ⁵ Respondit Jeshua, et dixit eis; propter duritiam cordis vestri scripsit vobis mandatum istud. ⁶ A principio autem masculum et foeminam fecit eos Deus. ⁷ Propter hoc deseret vir patrem suum et matrem suam, et adhaerebit uxori suae ♦ ⁸ eruntque ambo una caro. Igitur non sunt duo, sed una caro. ⁹ Quod itaque Deus conjunxit, homo ne separet. ¹⁰ Et interrogaverunt eum rursus discipuli ejus domi super hoc ♦ ¹¹ Et dixit eis; Quisquis

¹²⁶
⁶

¹²⁷
²

| MARKOS | MATTAI | LUKA |
|--------|--------|-------|
| 125 | 40 | 213 |
| 126 | 231 | |
| 127 | 232 | 225 |

..(cf. ver. praec.; hic sub om. ; ad supra spectat.) $\text{إفقيه. حفنا إلامنك}$
 .. $\text{إفقيه. حفنا إلامنك}$. Cap. x. ¹ إلامنك 14 20, venit; a 20 abest *rib.*, turba multa.
 Om. إلامنك (illuc) 26; إلامنك 20. ² Mas. 1 إلامنك
 إلامنك (marg. إلامنك , cf. Mat. xxvii. 54 n.) إلامنك
⁴ Inter dicunt et Mushe lit. in 14, forsitan إلامنك . ⁵ إلامنك (Mushe propter) 5 (marg. a pr., ut vid., m.) 11 13 17 19 23 26 36. ⁶ إلامنك 36 [إلامنك]
 ita Sch. v. l. Monet Bar-Heb. legendum إلامنك (h. e. ut 36), at Nestt. legere إلامنك (ut in text.) Jon. Hic Mass. 2 3 (ut 36) إلامنك , quod fortasse recipiendum est, sed cf. Mat. xix. 4 n. Apud Ferrar. ut Nestt. Mas. 1 إلامنك (mehaggana, opinor) إلامنك (sic, leg. إلامنك , ut Mat. xix. 4 n.)
 .. إلامنك . ⁸ إلامنك loc. alt. caro] إلامنك corpus 13. Mas. 1 إلامنك
 .. إلامنك . ¹¹ Quisquis] Vel omnis quicumque; om. إلامنك cunque 15, in marg. 14.